
Lądek-Zdrój: Przyj ęcie do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów z

terenu Gminy L ądek Zdrój.

Numer ogłoszenia: 34108 - 2012; data zamieszczenia:  03.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer

ogłoszenia w BZP: 13230 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Komunalnych, ul. Fabryczna 7a, 57-540 Lądek-Zdrój, woj.

dolnośląskie, tel. (074) 81 46345, faks (074) 8146 345.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przyjęcie do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów

z terenu Gminy Lądek Zdrój..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na

przyjęciu do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów z terenu Gminy Lądek Zdrój o kodach (zgodnie z

katalogiem odpadów - Dz. U. z 2001, Nr 112, poz. 1206): 19 08 01 - Skratki - ilości do 8 [Mg], 20 02 01 -

Odpady ulegające biodegradacji - w ilości do 16 [Mg], 20 03 01 -Niesegregowane odpady komunalne - w ilości

do 700 [Mg], 20 03 02 - Odpady z targowisk - w ilości do 3 [Mg], 20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów

- w ilości do 36 [Mg], 20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe - w ilości do 6 [Mg], Odpady będą dostarczane

przez Zamawiającego osobiście na własny koszt z terenu Gminy Lądek Zdrój. Szacowana ilość odpadów

przeznaczonych do unieszkodliwiania lub odzysku będzie wynosiła do 769 [Mg]. Wskazana ilość odpadów jest

ilością szacunkową, Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykonania w całości przedmiotu zamówienia w

czasie obowiązywania umowy. W przypadku gdy rzeczywista ilość dostarczanych odpadów będzie mniejsza od

ilości szacunkowej Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszego dostarczania odpadów bez jakichkolwiek

konsekwencji finansowych i odszkodowawczych na rzecz Wykonawcy. Wykonawca będzie odbierał od

Zamawiającego odpady zebrane przez Zamawiającego i dostarczane pojazdami Zamawiającego. Transport

zebranych przez Zamawiającego odpadów będzie się odbywał z terenu Gminy Lądek Zdrój na miejsce

wskazane przez Wykonawcę. Odpady będą dostarczane w godz. od 7:00 do 15:00 od poniedziałku do piątku.

Odległość transportowa liczona w kilometrach pomiędzy siedzibą Zamawiającego, a miejscem odbioru

odpadów wskazanym przez Wykonawcę ( w jedną stronę) nie moŜe przekraczać 50 km..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa:  Przyjęcie do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów z terenu Gminy Lądek Zdrój.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

•Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z o.o., ul. Kłodzka 63, 57-540 Lądek Zdrój, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 154474,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWYśSZĄ

CENĄ

•Cena wybranej oferty:  189540,00

•Oferta z najni Ŝszą ceną: 189540,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 189540,00

•Waluta:  PLN.


